ترجمه: و در میان آنان به اساس آن چه الله نازل نموده حکم کن و از هوای نفس آنان پیروی نکن و از آنان حذر کن از این که مبادا تورا نسبت به آن چه که از سوی الله برای تو نازل گردیده در فتنه بیندازند و اگر آنان روی گردان شدند پس بدان که الله می‌خواهد آنان را به سبب بعضی گناهایی که انجام داده‌اند مصیبت دهد و بدون شک اکثر مردم فاسق هستند.

نویسنده: انجنیر، داکتر محمد اکمل - ولایه پاکستان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

29 محرم 1445 ه. ق.

چهارشنبه 16 آگست 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"